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Ympäristönsuojelulain mukainen lupahakemus 
 
Kuulutuksen julkaisupäivä 04.04.2025 
 
Hakemuksen tiedoksisaantipäivä  
Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 
11.04.2025. 
 
Hakija 
Moto Team Tauriainen Oy 
 
Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
Moto Team Tauriainen Oy hakee ympäristönsuojelulain mukaista jatkolupaa biomassaterminaalin toiminnalle ja 
puuaineksen haketukselle. Hakijalla on toiminnalle määräaikainen ympäristölupa, joka päättyy 09.05.2025.  
 
Hakija hakee myös ympäristönsuojelulain 199 §:n mukaista lupaa aloittaa ympäristölupapäätöksen mukainen toiminta 
mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 
 
Toiminnan sijainti 
Toiminta-alue sijaitsee Kuluntalahdessa kiinteistöllä Riiveenmäki 205-402-3-87, osoite Pekastinvaarantie 34, noin 10 
kilometrin etäisyydellä koilliseen Kajaanin kaupungin keskustasta. Kiinteistö koostuu kahdesta lähekkäin olevasta palstasta. 
Ympäristöluvan mukainen toiminta sijoittuu eteläisemmälle palstalle. Kiinteistön kokonaispinta-ala on 5,408 ha. 
 
Toiminnan kuvaus 
Riiveenmäen biomassaterminaalissa vastaanotetaan, välivarastoidaan ja haketetaan metsäenergiapuuta eli runkopuuta ja 
metsätähdettä. Alueelle voidaan tuoda puuainesta ja kuljettaa pois valmista haketta ympäri vuoden 24 tuntia vuorokaudes-
sa. Liikenne keskittyy päiväaikaan, yöaikaan kuljetuksia on vain satunnaisesti. Raskasta liikennettä on keskimäärin kolme 
kuljetusta vuorokaudessa. Haketusta alueella voi olla maanantaista perjantaihin klo 7 -22 ympäri vuoden. Vuoden aikana on 
keskimäärin noin 80 haketuspäivää. Kuukausittain haketetaan noin 1 000-1 500 kiintokuutiota puuainesta. Toiminta-alueelta 
tulevat vedet ohjataan hulevesialtaaseen, josta ne johdetaan edelleen ojan kautta maastoon. Toiminta-alueella varastoi-
daan polttoainetta työkoneita varten. Tankkausalueen maapohja on suojattu nesteitä läpäisemättömällä kalvolla. 
 
Päästöt 
Toiminnan aiheuttamat päästöt ovat pääasiassa melu- ja pölypäästöjä. Toteutettujen mittausten mukaan hiukkaspitoisuudet 
ovat olleet hyvin matalla tasolla alittaen raja-arvon 50 µg/m3. Toiminnasta aiheutuvaa pölyämistä estetään tarvittaessa 
kastelulla. Haketustoiminnasta aiheutuvan melun leviämisestä on tehty laskennallinen selvitys, jonka mukaan eniten melulle 
altistuvat toiminta-alueen koillis- ja itäpuolella sijaitsevat lähimmät asuinrakennukset. Melun leviämistä asuinrakennusten 
suuntaan voidaan vaimentaa sijoittamalla hakkuri asuinrakennuksista katsottuna puu- tai hakekasan taakse. Melulaskennan 
perusteella toiminnan aiheuttama melutaso alittaa ohjearvon 55dB(A) kaikkien lähimpien asuinrakennusten piha-alueilla. 
 
Kuulutuksen ja asiakirjojen nähtävillä olo  
Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä kuulutusajan 04.04.2025 - 12.05.2025 Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.kajaani.fi> Kuulutukset. 
 
Muistutukset ja mielipiteet 
Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Muilla kuin 
asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä. Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet toimitetaan Kajaanin kaupungin 
ympäristöteknisen lautakunnan lupajaostolle 12.05.2025 mennessä osoitteeseen PL 133, 87101 Kajaani, käyntiosoite 
Pohjolankatu 13 tai sähköisesti osoitteeseen ymparistonsuojelu@kajaani.fi.  
 
Lisätiedot 
Lisätietoja antaa johtava ympäristönsuojelutarkastaja Tarja Laatikainen, puh. 044 4214 397, etunimi.sukunimi@kajaani.fi. 
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